
 

 

 

 

 

1971.02.25 Snīpis 
Herndorfs, dzimis 1934. gadā Rīgā. 1953* gadā beidzis Augustdorfas latv. ģimnāziju. Mācījies mūziku, daiļamatniecību un baletu. Glezniecību 
sācis mācīties pie Jāņa Andriņa 
 

 

Jauns skolotājs Minsteres ģimnāzijā  
1970.09.05 Latvija J. D sakum Minsteres latviešu ģimnāzijā pa mākslas vēstures un zīmēšanas skolotāju darbosies gleznotājs Egon 
Herndorfs. Savā laikā viņš beidza š pašu latviešu ģimnāziju un nāk t tad no jaunās paaudzes vidus. Līdzš nējā šī priekšmeta skolotāja dip 
arch. Baranovska aiziet pensijā. Jaunā mācības gada  

 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laiks 07.10.1964 

Londonas Avīze 05.01.1968 

2014 

Ziemsvētkos Štutgartē mūžībā aizgāja 

ilggadīgais Minsteres Latviešu 

Ģimnāzijas mākslas skolotājs Egons 

Herndorfs (*1934). Bija arī skolas 

1953.g. absolvents (7.izlaidums) 

Augustdorfā. 
  
ELJA vēsturē iegāja ar vairāku Eiropas 

Latviešu Jauno mākslinieku rīkotām 

darbu skatēm ELJA kongresos 

Augustdorfā (1955/1956), Etlingenā 

(1957/1958) un Hamburgā (1959). 

Pievienoti E.Herndorfa pašrocīgie foto 

paskaidrojumi 2009.g. vēstulē. 
  

Kā referents piedalījās arī ELJA 

“Kultūras un mākslas seminārā” 

1961.g.26.-31.decembrī Annabergā, kur 

nolasīja referātu un rādīja “plašu 

diapozitīvu krājumu”. Neparasti garš 

raksts par šo semināru ar daudziem 

referātu pilnīgiem tekstiem ievietots 

“ELJA Informācijas” (EI) nr. 30.  

 


